## این صفحه بایگانی شده و دیگر به روز نمی شود.

اطلاعات بیشتر درباره بایگانی شدن صفحات (به انگلیسی).

به روز شده: 18:18 گرینویچ - چهارشنبه 03 نوامبر 2010 - 12 آبان 1389

چاپ مطلب

### فرهنگ ایران

## بیطرفی، جانبداری، جاسازی پیام

محمد قائد

نویسنده و روزنامه نگار

از همین نویسنده

شاملو؛ دهه و دهه ها

معصومیت برادرفته شاعر

لینک های مرتبط اینترنتی

رازها و رمزگشایی ها

این صفحه برای شما جای مناسبی نیست

تقدس و ابتذال ستونهای چاپی

نظر دیگران